PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2018

RESULTADO DA 1ª ETAPA

ANÁLISE CURRICULAR

Conforme item 1.3 do Termo de Referência do Processo Seletivo OVG 006/2018, a

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS torna público o resultado da Análise

Curricular definida no item 4.2 do referido termo:

3.2 CARGO: TÉC. ADMINISTRATIVO I – NÍVEL “A”
FUNÇÃO: FISCAL DE RESTAURANTE DE GOIANÉSIA

POSIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

1°  Fábio Cardoso Teixeira 25,00 Classificado para a 2ª Etapa

2°  Tamires Cristina dos Santos 25,00 Classificado para a 2ª Etapa

3°  Vanderlei Antonio Magro Júnior 22,00 Classificado para a 2ª Etapa

4°  Selismar José de Miranda 22,00 Classificado para a 2ª Etapa

5°  Hilton Carvalho Campos Júnior 22,00 Classificado para a 2ª Etapa

6°  Maraisa Moura Freitas 22,00 Classificado para a 2ª Etapa

7°  Julie da Silva 22,00 Classificado para a 2ª Etapa

8°  Jander Pereira de Almeida 22,00 Classificado para a 2ª Etapa

9°  Natália Rodrigues da Silva 22,00 Classificado para a 2ª Etapa

10°  Kelly dos Santos Azevedo de Oliveira 22,00 Classificado para a 2ª Etapa

11°  Magna Ribeiro Ferreira da Silveira 21,25 Classificado para a 2ª Etapa

12°  Verônica Abadia Ribeiro Braga 20,75 Classificado para a 2ª Etapa

13°  Alex José Silva Peixoto 20,00 Classificado para a 2ª Etapa

14°  Ludimila dos Santos Martins 17,75 Classificado para a 2ª Etapa

15°  Rejane Veiga Vieira Reis 17,00 Classificado para a 2ª Etapa

16°  Michelle Lorrane Nunes Alvares Oliveira 17,00 Classificado

17°  Viviane Cristina da Rocha 17,00 Classificado

18°  Kelly Vieira Martins 16,50 Classificado

19°  Letícia Mônica Pereira de Jesus 16,50 Classificado

20°  Fabiana Pereira Salgado 16,25 Classificado

21°  Luana Cássia de Andrade 15,75 Classificado

22°  Jéssica Caroline Gomes Evangelista 15,50 Classificado

23°  Alline Aires Lima 14,75 Classificado

24°  Dahyane Pereira dos Santos 14,50 Classificado

25°  Tatiele Melo de Souza 14,00 Classificado

26°  Gabriela Camargo Dias 13,00 Classificado

27°  Jéssica Tauana Ribeiro Valadares 12,50 Classificado

28°  Daniela Lúcio Oliveira 12,50 Classificado

29°  Charles Campos Monteiro 12,25 Classificado

30°  Fabricio Sales de Moura 12,25 Classificado

31°  Nayara Borges Cavalcante Campos 12,00 Classificado

32°  Sandra Aparecida Coelho Carvalho 11,75 Classificado

33°  Bruno Vieira Gomes 11,75 Classificado

34°  Jéssica Almeida Borges 11,50 Classificado

POSIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO
35°  Jéssika Soares da Silveira 11,00 Classificado

36°  Débora Thais Vieira Silva 11,00 Classificado

37°  Helen dos Santos Azevedo Izidoro 10,00 Classificado

38°  Juliana Lacerda Araújo Sampaio Machado 9,50 Classificado

39°  Nathane Karla Martins Pinto 9,25 Classificado

40°  Gustavo Alves Moura 9,25 Classificado

41°  Maicon Douglas Amélio dos Santos 8,75 Classificado

42°  Alba Cassia Morais Rodrigues 8,75 Classificado

43°  Marcos Vinicius Juvêncio Veras 8,50 Classificado

44°  Marcelo Pacheco Barros 8,00 Classificado

45°  Gustavo Delmondes Silva 6,25 Classificado

46°  Matheus Lemes Lopes 6,00 Classificado

47°  Pedro Henrique Souza Silva 5,50 Classificado

48°  Maria Cristina da Silva 4,50 Classificado

49°  Rodrigo Gonçalves Martins 4,25 Classificado

50°  Alline Vitória Bezerra de Sousa 3,75 Classificado

51°  Riedel de Freitas Santos 3,50 Classificado

Os critérios de desempate foram devidamente definidos no item 4.2.6 do Termo de Referência

006/2018.

Goiânia, 17 de agosto de 2018.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo